
 

 

 

LÄÄNE-VIRU OMAVALITSUSTE LIIDU 
 

OTSUS 
 

 

 

 

 

Kadrina        27. detsember 2018 nr 164 

 

 

 

Lääne-Viru maakonna turvalisuse nõukogu koosseisu muutmine 

 

 

 

Lähtudes Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu põhikirja § 4 punktist 15 ja aluseks võttes 10. 

detsembril 2018 Lääne-Virumaa usuorganisatsioonide ja kohalike omavalitsuste esindajate 

kohtumisel tehtud ettepaneku ning maakonna turvalisuse nõukogu esimehe ettepaneku 
 

Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu  

 

üldkoosolek   

 

o t s u s t a b:  

 

1. Täiendada Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu üldkoosoleku 29.03.2018 otsuse nr 22 ”Lääne-Viru 

maakonna turvalisuse nõukogu moodustamine ja töökorra kinnitamine” punkti 1 lisades 

alapunktid 19 ja 20 järgmises sõnastuses: 

”19) maakondlike usuorganisatsioonide esindaja; 

  20) Tööinspektsiooni esindaja.”. 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Einar Vallbaum 

Üldkoosoleku juhataja 


